
Проект 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

___________ № _____ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

___________ № _____ 
 

Канаш 

 

 

 

О внесении изменений в Регламент 

осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением требований Федерального 

закона «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» и 

иных принятых в соответствии с ним 

нормативных правовых актов Российской 

Федерации в отношении подведомственных 

администрации города Канаш Чувашской 

Республики муниципальных учреждений 

(бюджетные, автономные) и 

муниципальных унитарных предприятий 

 

 

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», решением 

Собрания депутатов города Канаш от 31.01.2022 №19/2 «Об утверждении структуры 

администрации города Канаш Чувашской Республики», Администрация города Канаш 

Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в Регламент осуществления ведомственного контроля за соблюдением 

требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов 

Российской Федерации в отношении подведомственных администрации города Канаш 

Чувашской Республики муниципальных учреждений (бюджетные, автономные) и 

муниципальных унитарных предприятий, утвержденный постановлением администрации 

города Канаш Чувашской Республики от 21.01.2020 г. №34 следующие изменения: 

1.1. в пункте 13 после слов «отдела экономики» дополнить словами «и 

имущественных отношений»; 

1.2. в пункте 16 после слов «отдел экономики» дополнить словами «и 

имущественных отношений»; 

1.3. в пункте 19 после слов «отдел экономики» дополнить словами «и 

имущественных отношений». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации города                                                  В.Н.Михайлов 


